
［標準様式例８－２］

契約変更の内容

契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業種区分

業務概要

（変更した内容につ

いて記述する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 41,360,000 円（税込み）

変更金額 9,768,000 円（税込み）

変更後の契約金額 51,128,000 円（税込み）

変更理由

土木関係建設コンサルタント業務

道路詳細修正設計　一式

電線共同溝設計　一式

ＢＩＭ／ＣＩＭ適用業務について　一式

令和6年5月16日

令和7年6月30日

１．道路詳細修正設計

設計スケジュール見直しの結果、植栽詳細修正設計（国道２９８号）の設計について取りやめた

ため、道路詳細修正設計について変更（減）する。

２．電線共同溝設計

　関係機関協議の結果、電線共同溝の設計について修正設計をする必要が生じたため、電線共同

溝改修設計を追加する。

３．ＢＩＭ／ＣＩＭ適用業務について

当初特記仕様書第３６条１による受注者との協議により、ＢＩＭ／ＣＩＭの活用内容が決定した

ため、作成及び活用に要する費用を追加する。

４．履行期間

履行期間について、関係機関との協議に時間を要したことから、履行期間を１２２日延長し、令

和７年６月３０日までとする。

業務場所

（第２回）

令和7年2月28日

いであ株式会社

東京都世田谷区駒沢三丁目１５番１号

Ｒ６国道６号他道路設計業務

自）東京都葛飾区新宿２丁目地先　至）東京都葛飾区金町５丁目地先

自）千葉県市川市堀之内地先　　　至）千葉県市川市田尻地先


